

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน ซับใหญ่ - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.60+184 - กม.61+011 , กม.67+850 - กม.72+307  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200  
 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน ซับใหญ่ - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.60+184 - กม.61+011 ,  
 กม.67+850 - กม.72+307

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กันยายน 2565 เป็นเงิน 19,399,486.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณ์ภูรัฐชัย เนตเรืองสฤติย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน ซับใหญ่ - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.60+184 - กม.61+011 ,  
 กม.67+850 - กม.72+307 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	81.000	512.19	41,487.39	1.2775	654.32	53,000.14
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	49,106.000	15.60	766,053.60	1.2775	19.92	978,633.47
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	136.000	31.07	4,225.52	1.2775	39.69	5,398.10
4	4. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	136.000	282.35	38,399.60	1.2775	360.70	49,055.48
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	49,106.000	282.32	13,863,605.92	1.2775	360.66	17,710,756.56
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,555.000	301.37	468,630.35	1.2775	385.00	598,675.27
7	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.000	3,105.61	3,105.61	1.2775	3,967.41	3,967.41
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,399,486.43</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน ชับใหญ่ - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.60+184 - กม.61+011 ,  
กม.67+850 - กม.72+307 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอน ซับใหญ่ - หนองบัวระเหว ระหว่าง กม.60+184 - กม.61+011 ,  
กม.67+850 - กม.72+307 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์  
( นิทัศน์ จรัสพันธุ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย จากกลาง  
( ฉัตรชัย จากกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์  
( ณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

28 กันยายน 2565